
,L9-M  

UCHWAŁA Nr XXIX/229/2006 

Rady Gminy nawieś  Wielka 

z dnia 30 czerwca 2006 roku 

Zmieniająca Uchwalę  Nr XX V/202/2005 Rady Gminy w Zlejwsi Wielkiej z dnia 20 grudnia 2005 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, 9, 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 roku Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz.1271; 
Nr 214 poz.1806 ; z2003 r. Nr 80, poz.717; Nr 162, poz.1568 ; z 2004r. Nr 102 poz.1055; Nr 116 poz. 
1203; Nr 167 poz. 1759 ; z 2005r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 1457 ; z 2006r. Nr 17 poz. 128), art.165, 
art.173 , art.184 ust.1 i 2, art.188 ust.2, art.195 ust.2 ustawy z dnia 30czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.0 z 2005r. Nr 249, poz.2104; Nr 169, poz.1420) oraz  art.  400 ust.1 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska ( Dz.0 Nr 62, poz.627; Nr 115, poz.1229; z 2002r. Nr 74, 
poz. 676; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz.1271; Nr 233, poz.1957; z 2003r. Nr 46, poz.392; Nr 80, poz.717; 
Nr 80, poz.721; Nr 162, poz.1568; Nr 175, poz.1693 ;Nr 190, poz.1865 ) 

uchwala się  co następuje: 

I. W uchwale Nr XX V/202/2005 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 20 grudnia 2005 roku zmienionej 
Zarządzeniem Nr 4 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 31 marca 2006r. Nr 6 z 10 maja 2006 r. oraz 
Uchwalą  Rady Gminy Nr XXVITI/220/2006 z 27 kwietnia 2006 roku 
wprowadza się  następujące zmiany: 

1. w § 1  

dochody ogółem w wysokości 21.351.545z1 
zastępuje się  kwotą:: 
(zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały) 
w tym: 

* dotacje na zadania własne w wysokości 345.786 zł  
zastępuje się  kwotą:: 

* dotacje na zadania zlecone w wysokości 3.856.391 zł  
zastępuje się  kwotą  

2. w § 2  

wydatki ogółem w wysokości 25.441.051 z1 
zastępuje się  kwotą  
(zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały) 

21.459.630 zł  

443.377z1 

3.866.885z1 

25.361.269z1 



0,977; 

w tym: 
* wydatki bieżące w wysokości 19.711.899 zł  

zastępuje się  kwotą 19.886.360z-1 
w tym: 
-wynagrodzenia osobowe w wysokości 6.927.595 zł  
zastępuje się  kwotą 6.930.448A 
-pochodne od wynagrodzeń  w wysokości 1.528.020,- 
zastępuje się  kwotą 1.529.567A  

* wydatki majątkowe w wysokości 5.662.776 zł  
zastępuje się  kwotą 5.449.909A  

5.449.909A w tym: inwestycje 
* dotacje celowe przekazane na zakupy inwestycyjne 

na podstawie porozumień  między jednostkami samorządu 
terytorialnego 25.000A  

3. w § 3 . 
deficyt.  budżetowy w wysokości: 4.089.506 zł  
zastępuje się  kwotą • 3.901.639A 
źródła pokrycia deficytu: 1.843.055z1 
- pożyczka • 2.058.584. A 
-kredyt 

4. w5 • 
Wprowadzą  sig zmiany do planu przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

5.. w 
Wprowadza sig zmiany do prognozowanych kwot długu na 2006 rok i lata następne zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. w-  § 7 
Wprowadza sig zmiany do planowanych spłat zobowiązań  długoterminowych wg źródeł  i kwot 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. w § 8 
Wprowadza się  zmiany do planu dochodów i wydatków dotacji celowych na zadanie zlecone z 
zakresu administracji państwowej zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 7. 

8. w § 12 
Wprowadza się  zmiany w wykazie inwestycji gminnych i w wieloletnim planie inwestycyjnym 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 i Nr 9 do niniejszej uchwały. 

9. Wprowadżasig..zmiany do planu zakupów inwestycyjnych. w 2006" roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy, 

. M. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy tj.. na 
tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i w sołectwach. - 

Przewodniczący Rady Gminy 

r2c217% 
Janusz Piotrowski 



Załącznik Nr 1 i  t nil mr, 
do Uchwały Nr XY 1Y 1.4)kbtl It/A.4 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 30 czerwca 2006r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2006r. 

Dz. Rozdz. § Treść  Plan przed 
zmianami w 

z1 

Zmniejsz. 
w z1 

Zwiększ. 
w z1 

Plan po 
zmianie 

w z1 
1 2 3 4 5 6 7 8 

600 Transport i łączność  - - 27.000,- 27.000,- 
_ - 

60016 Drogi publiczne gminne 27.000,- 27.000,- 

2700 środki na dofmansowanie własnych 
zadań  bieżących gmin (związków 
gmin),powiatów(związków 
powiatów),samorządów 
województw,pozyskane z innych 
źródeł  

- 
27.000,- 27.000,- 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa - - 1.000,- 1.000,- 

75412 Ochotnicze straże pożarne - - 
1.000,- 1.000,- 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej - - 

1.000,- 

801 Oświata i wychowanie 51.600,- - 4.091,- 55.691,- 

80101 Szkoły podstawowe - - 4.091,- 4.091,- 

2030 dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin - - 

4.091,- 4.091,- (związków gminy) 

851 Ochrona zdrowia - - 94,- 94,- 

85195 Pozostała działalność  - - 94,- 94,- 

2010 dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminom 
(związkom gmin)ustawami - - 94,- 94,- 

852 Pomoc społeczna 4.019.900,- - 75.900,- 4.095.800,- 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

227.900,- - 24.400,- 252.300,- 

A7X: 



2010 dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminom 104.700,- - 10.400,- 115.100,- 
(związkom gmin)ustawami 

2030 dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 123.200,- - 14.000,- 137.200,- 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 79.900,- - 9.000,- 88.900,- 
2030 dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin 79.900,- - 9.000,- 88.900,- 
(związków gminy) 

85295 Pozostała działalność  50.900,- - 42.500,- 93.400,- 

2030 dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 50.900,- - 42.500,- 93.400,- 

RAZEM: 108.085,- 



Załącznik Nr 2 ,  (vi  
do Uchwały Nr X-X X 1,G,1 Skra'  
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 30 czerwca2006r 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2006r. 

Dz. Rozdz. § Treść  Plan przed 
zmianami w 

z1 

Zmniejsz. 
w z1 

Zwiększ. 
w z1 

Plan po 
zmianie 

w z1 
1 2 3 4 5 6 7 8 

010 Rolnictwo i Łowiectwo 3.895.534,- 32.900,- 3.900,- 3.866.534,- 

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 3.722.784,- 32.900,- 3.900,- 3.693.784,- 

4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

108.500,- - 3.900,- 112.400,- 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 100.800,- 3.900,- - 96.900,- 

4300 zakup usług pozostałych 213.500,- 29.000,- - 184.500,- 

600 Transport i łączność  4.109.405,-  -  27.000,-  4.136.405,- 

60016 Drogi publiczne gminne 4.109.405,- - 27.000,- 4.136.405,- 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 623.700,- - 11.000,- 634.700,- 

4300 zakup usług pozostałych 626.800,- - 16.000,- 642.800,- 

750 Administracja publiczna 1.872.507,- - 5.500,- 1.8'78.007,- 

75023 Urząd Gminy 1.482.250,- - 5.500,- 1.487.750,- 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 62.900,- - 5.500,- 68.400,- 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 134.800,- 25.000,- 55.000,- 164.800,- 

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej - - 25.000,- 25.000,- 

6610 dotacje celowe przekazane 
gminie lub miastu stołecznemu 
Warszawie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

- _ 25.000,- 25.000,- 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 134.800,- 25.000,- 30.000,- 139.800,- 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 57.700,- - 8.500,- 66.200,- 
4170 wynagrodzenie bezosobowe 2.700,- - 5.000,- 7.700,- 
4270 zakup usług remontowych 5.900,- - 3.500,- 9.400,- 

,23 



801 

80101 

4300 

6060 

zakup usług pozostałych 

wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Oświata i wychowanie 

Szkoły Podstawowe 

19.500,- 

25.000,- 

8.396.103,- 

5.434.553,- 

- 

25.000,- 

14.000,- 

14.000,- 

13.000,- 

81.091,- 

81.091,- 

32.500,- 

8.463.194,- 

5.501.644,- 

3110 świadczenia społeczne - - 4.091,- 4.091,- 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 263.500,- 14.000,- - 249.500,- 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 440.200,- - 8.500,- 448.700,- 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - _ 68.500,- 68.500,- 

851 Ochrona zdrowia 99.600,- - 94,- 99.694,- 

85195 Pozostała działalność  - - 94,- 94,- 

4300 zakup usług pozostałych - - 94,- 94,- 

852 Pomoc społeczna 4.463.288,- - 75.900,- 4.539.188,- 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

317.900,- - 24.400,- 342.300,- 

3110 świadczenia społeczne 317.700,- - 24.400,- 342.100,- 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 193.288,- - 9.000,- 202.288,- 
4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 129.800,- - 7.453,- 137.253,- 
4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne 24.180,- - 1.547,- 25.727,- 

85295 Pozostała działalność  150.900,- - 42.500,- 193.400,- 
/dożywianie/ 

3110 świadczenia społeczne 150.900,- - 42.500,- 193.400,- 

926 Kultura fizyczna i sport 1.145.999,- 256.367,- - 889.632,- 

92604 Instytucje kultury fizycznej 1.145.999,- 256.367,- - 889.632,- 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/współfinansowanie 
programów i projektów ze 
środków strukturalnych,Funduszu 
Spójności oraz Sekcji Gwarancji 
Europejskiego Funduszu 630.499,- 256.367,- - 374.132,- 
Orientacji Rolnej/ 

RAZEM 328.267,- 248.485,- 

()m 



,?o  

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XX 14.7.2,g (306 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 30 czerwca 2006r. 

DEFICYT BUDŻETOWY: 3.901.639A  

Paragraf Tre ść  Przychody Rozchody 

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek 3.562.075,- 

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń  krajowych 751.020,- 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 

411.456,- 

RAZE M: 4.313.095,- 411.456,- 

410".- 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXix papa 
Rady Gminy nawieś  Wielka 
z dnia 30 czerwca 2006r 

PROGNOZOWANE KWOTY DŁUGU NA 2006 ROK I LATA NASTĘPNE 

Lp. Tytuł  dłużny Kwota 
długu na 

dzień  
31.12.2005r. 

Prognozowane kwoty długu według stanu na koniec roku 

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wyemitowane papiery wartościowe - - - - - - - - 
2. Kredyty: -długoterminowe 

-krótkoterminowe 
- 
- 

2.058.584,- 

- 

1.843.479,- 

- 

1.433.817,- 

- 

1.024.155,- 

- 

614.493,- 

- 

204.831,- 

- 

- 

- 
3. Pożyczki -długoterminowe 

-krótkoterminowe 

2.085.559,- 

- 

3.517.158,- 

- 

2.796.730,- 

- 

1.985.414,- 

- 

1.322.315,- 

- 

680.532,- 

- 

178.482,- - 

- 

4. Przyjęte depozyty - - - - - - - - 
5. Wymagalne zobowiązania:: 

a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek ( zakładów 
budżetowych, budżetowych., gospodarstw pomocniczych, 
funduszy), 
wynikające z: 
- ustaw, 

- orzeczeń  sądu, 
- udzielonych poręczeń  i gwarancji, 
innych tytułów ( w tym: z dostaw towarów i 
usług,, składek na ubezpieczenia społeczne i 
fundusz pracy) _ 

6. Ogółem kwota zadłużenia 2.085.559,- 5.575.742,- 4.640.209,- 3.419.231,- 2.346.470,- 1.295.025,- 383.313,- - 

7. Prognozowane dochody budżetowe 21.408.503,- 21.459.630,- 21.863.708,- 22.300.982,- 22.747.002,- 23.201.942,- 23.665.981,- - 

*) kwota zaciągniętego długu w roku 2006 iw latach poprzedzających, po uwzględnieniu dokonanych spłat 



Załącznik Nr 5 , , 
do Uchwały Nr )(IbUY 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 30 czerwca 2006r 

PLANOWANE SPŁATY ZOBOWI47_,Alil NA 2006 ROK I LATA NASTĘPNE 

Lp. Tytuł  spłatya 
Planowane spłaty zobowiązań  na lata: 

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 
1 2 3 4 5 6 7 R 9 

1.  Spłata rat kredytów:: 

- długoterminowego 

- krótkoterminowego*) 

- odsetki 

- 

- 

- 

- 

314.705,- 

215.105,- 

- 

99.600,- 

492.562,- 

409.662,- 

- 

82.900,- 

482.262,- 

409.662,- 

- 

72.600,- 

463.862,- 

409.662,- 

- 

54.200,- 

441.062,- 

409.662,- 

- 

31.400,- 

214.931,- 

204.831,- 

- 

10.100,- 

2.  Spłata rat pożyczki:: 

- długoterminowej 

- odsetki 

476.656,- 

411.456,- 

65.200,- 

846.128,- 

720.428,- 

125.700,- 

911.816,- 

811.316,- 

100.500,- 

734.199,- 

663.099,- 

71.100,- 

688.983,- 

641.783,- 

47.200,- 

526.150,- 

502.050,- 

24.100,- 

184.782,- 

178.482,- 

6.300,- 

3.  
udzielonych poręczeń  
Potencjalne kwoty splot z tytułu  

Razem: 476.656,- 1.160.833,- 1.404.378,- 1.216.461,- 1.152.845,- 967,212,- 399.713,- 



,e9F.19 

Załącznik Nr 6 nn  
do Uchwały Nr A-.X I X 40 
Rady Gminy Dawid Wielka 
z dnia 30 czerwca 2006r 

bir4 

PLAN DOCHODÓW DOTACJI CELOWYCH NA ZADANIA ZLECONE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  § 

'750 

75011  

TREŚĆ KWOTA 

ADYIINISTRACJ PUBLICZNA 88.800,- 

Urzędy Wojewódzkie 88.800,- 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 

751 CRZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW \\ L;"1)/\ 
1.),YŃSTWOVV EJ, KON'FROLI I OCIl RONY 
PRAWA ORAZ S:\DOWNICTWA  

88.800,- 

1.691,- 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1.691,- 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 

S51 OC RONA ZDROWIA 

1.691,- 

9 

85195 Pozostała działalność 94,- 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 94,- 

POMOC SPOŁECZNA 3.776.300,- 

85212 Swiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3.642.700,- 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 3.642.700,- 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 18.500,- 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 18.500,- 



.21)4 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 115.100,- 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 

115.100;  

RAZEM: 3.866.885,- 

/2 



9 

94,- 

94,- 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XY1XI1Jg 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 30 czerwca 2006r 

e
7fj

, 
 

62,0% 

PLAN WYDATKÓW DOTACJI CELOWYCH NA ZADANIA ZLECONE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

ADNIINISTRACJA PUBLICZNA 88.800,- 

75011 Urzędy Wojewódzkie 88.800, 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 68.511,- 

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.544,- 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 12.930,- 

4120 składki na Fundusz Pracy 1.815,- 

LWIEM' NATZEŁNYCII ORGANÓW  
WI  \1)Z\ PANS1WOWL,1, KONTROLI I 
OCHRONY PRAW A ORAZ SADOWNICTWA 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 1.691,- 
kontroli i ochrony prawa 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 791,- 

4300 zakup usług pozostałych 900,- 

851 OC I IRON X ZDRONN I k 

85195 Pozostała działalność  

4300 zakup usług pozostałych 

85- POMOC S POLECZNA 3.776.300,- 

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 3.642.700,- 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3110 świadczenia społeczne 3.473.419,- 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 43.800,- 

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.500,- 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 68.100,- 

4120 składki na Fundusz Pracy 1.150,- 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 12.264,- 

4300 zakup usług pozostałych 39.011,- 

4410 podróże krajowe służbowe 200,- 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 2.256,- 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

18.500,- społecznej 

750 

751  

1.691,- 



4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 18.500,- 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 115.100.- 

3110 świadczenia społeczne 115.100,- 

RAZEM: 
3.866.885,- 

oTo 

A/ 



R
d
Z
o
a

ad
ill
y

e
c
z

G
h
n

wmin

i
a
k
ly
N

yN

r

zr

8

laXwXietśX jaelikNa 
acG 

z dnia 30 czerwca 2006r 
WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH W 2006 ROKU 

Lp 
• 

Inwestor 

nazwa inwestycji i lokalizacja 

M-c, rok 

rozpoczęcia 

Aktualna wartość  
kosztorysowa 

ogółem 

Przewidywane 
wykonanie do 
31.XII.2005 

ogółem 

Planowane 
nakłady 
na 2006 
ogółem 

Źródła sfinansowania 
nakładów na 2006r. 

a/ fundusze unijne 
b/ budżet gminy-śr.wl. 
c/ budżet państwa 
d/ WFOŚ  i GW 
e/ kredyt 
U inne-wplywy 
mieszkańców 

planowanego 
zakończenia 

roboty b.m. roboty b.m. roboty b.m. 

I Nowo rozpoczęte ogółem 
w tym: 6.631.839 1.241.536 5.390.303 

a/ 450.000 
b/ 840.864 
d/ 1.843.055 
e/ 2.058.584 
E/ 197.800 

6.372.520 1.223.006 5.149.514 

1. Budowa sieci wodociągowej z przyłączami 
w miejscowości Czamowo 

W 2005 381.905 181.905 200.000  
177.630 

b/ 185.000 
E 15.000 VI 2006 355.260 177.630 

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami i pompowniami w 
miejscowości Czamowo 

IV 2005 2.227.155 1.026.995 1.200.160 
b/ 85.030 
d/ 1.020.130 
f/ 95.000 VI 2006 2.037.681 1.018.840 1.018.841 

3. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami i pompowniami w 
miejscowości Toporzysko 
w kier. Stanislawka /szkota/ 

IV 2006 408.000 - 408.000 
b/ 23.900 
e/ 75.500 
d/ 277.100 
f/ 31.500 

X 2006 400.000 - 400.000 

4. Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego 
w Górsku 

X 2005 856.768 32.636 824.132 a/ 450.000 
b/ 93.459 
e/ 280.673 

IX 2006 850.668 26.536 824.132 



5. Rozbudowa wodociągu gminnego w IV 2006 61.200 - 61.200 b/ 56.300 
f/ 4.900 miejscowości Cichorati7 na terenie osiedla 

mieszkaniowego po byłym Zakładzie 
Rolnym 

X 2006 60.000 - 60.000 

6. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami i pompowniami w 
miejscowości Górsk ul.Prosta 

IV 2006 204.000 - 204.000 b/ 14.600 
d/ 173.400 
f/ 16.000 

X 2006 200.000 - 200.000 

7. Rozbudowa wodociągu gminnego w 
miejscowości Czarne Błoto ul.Leśna 
/od p.Piekarz,Dąbek,Zamorski/ 

W 2006 153.000 153.000 b/ 140.800 
f/ 12.200 X 2006 150.000 - 150.000 

8. Opracowoanie koncepcji budowy sieci 
kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
pompowniami w w miejscowości 
Rzęczkowo i Sldudzewo 

IV 2006 20.000 - 20.000 b/ 20.000 
V 2006 20.000 - 20.000 

9. Opracowanie dokumentacji na budowę  sieci 
kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
pompowniami w miejscowości Pędzewo i 
Zlawieś  Wielka- tereny komercyjne 

IV 2006 35.000 - 35.000 b/ 35.000 
V 2006 35.000 - 35.000 

10. 
. 

Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Czarnowo 

IV 2006 150.000 - 150.000 b/ 150.000 
X 2006 150.000 - 150.000 

11. Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Zlawieś  Mata 

IV 2006 51.000 - 51.000 
e/ 47.000 
f/ 4.000 

XI 2006 50.000 - 50.000 

12. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami i pompowniami w 
miejscowości Zlawieś  Mata 

IV 2006 204.000 - 204.000 b/ 14.300 

f/ 16.300000 d/ 173.400 
XI 2006 200.000 - 200. 

13. Budowa oświetlenia ulicznego - teren 
gminy 

IV 2006 130.000 - 130.000 
e/ 130.000 XI 2006 130.000 - 130.000 

14. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami i pompowniami w 
miejscowości Zlawieś  Mata od ulicy 
Piekarskiej do osiedla „Przy Torze" i 
ul.Wrzosowa 

IV 2006 153.000 
150.000 

- 153.000 
di 140.800 

b/ 12.200 

XI 2006 - 150.000  



15. Budowa sieci wodociagowej w  
miejscowości Zlawieś  Wielka 
/k/p.Narojczyka/ 

Iv 2006 36.700 - 36.700 
36.000 

e/ 33.800 
f/ 2.900 

X 2006 36.000 - 

17.  Budowa drogi gminnej Toporzysko- 
Skludzewo 

V 2006 1.491.611 - 1.491.611 e/ 1.491.611 
VIII 2006 1.479.411 - 1.479.411 

18.  Modernizacja kotłowni w Szkole 
Podstawowej w Górsku 

VIII 2006 68.500 - 68.500 b/ 10.275 
d/ 58.225 IX 2006 68.500 - 68.500 



Załącznik Nr 9 
do Uchwały nr )0 1 g 
Rady Gminy Z1awieś  Wie 
z dnia 30 czerwca 2006r 

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY 

Lp 
. 

Nazwa inwestycji Termin Wydatki Przewidywane źródła 
finansowania 

Rozpoczęcie Zakończenie 2006 2007 2008 
1. Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w 

miejscowości Czarnowo 
IV 2005 VI 2006 200.000 - - 

budżet gminy 

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 

IV 2005 pompowniami w miejscowości Czarnowo  VI 2006 1.200.160 - - 
WFO i GW Ś  
budżet gminy 

3. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami 
i pompowniami w miejscowości Toporzysko w 
kierunku Stanislawka/ szkoła/ IV 2006 X 2006 408.000 - - 

WFOŚ  i GW 
budżet gminy 

4. Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w 
Górsku 

X 2005 IX 2006 824.132 - - 

SPO 
budżet gminy 

5. Rozbudowa wodociągu gminnego w miejscowości 
Cichoradz /na terenie osiedla mieszkaniowego po 
byłym Zakładzie Rolnym/ IV 2006 X 2006 61.200 - - 

budżet gminy 

6. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami i pompowniami w miejscowości 
Górsk ul.Prosta IV 2006 X 2006 204.000 - - 

WF'OŚ  i GW 
budżet gminy 



7. Rozbudowa wodociągu gminnego w miejscowości 
Czarne Błoto ulteśna 
/od p.Piekarz,Dąbek,Zamorski/ IV 2006 X 2006 153.000 

- 
- 

budżet gminy 

8. Opracowanie koncepcji budowy sieci kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami i pompowniami w 
miejscowości Rzęczkowo i Skludzewo IV 2006 V 2006 20.000 - - 

budżet gminy 

9. Opracowanie dokumentacji na budowę  sieci 
kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
pompowniami w miejscowości Pędzewo i Zlawieś  
Wielka/tereny komercyjne/ 

IV 2006 V 2006 35.000 - - 
budżet gminy 

10. Budowa ujęcia wody w miejscowości Czarnowo 
IV 2006 X 2006 150.000 - _ budżet gminy 

11. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Zlawieś  Mak 

IV 2006 XI 2006 51.000 - - 
budżet gminy 

12. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
pompowniami w miejscowości Zlawieś  Mak 

IV 2006 XI 2006 204.000 - - 

WFOŚ  i GW 
budżet gminy 

13. Budowa oświetlenia ulicznego- teren gminy 
IV 2006 XI 2008 130.000 200.000 300.000 

budżet gminy 

14. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
pompowniami w miejscowości Zlawieś  Mata od 
ul.Piekarskiej do osiedla "Przy Torze" i 
ul.Wrzosowa IV 2006 XI 2006 153.000 - - 

'WFOŚ  i GW 
budżet gminy 

15. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Zlawieś  Wielka /k /p.Narojczyka/ 

IV 2006 X 2006 36.700 - - 
budżet gminy 

16. Budowa dróg osiedlowych w miejscowości 
Czarnowo 

IV 2007 X 2008 - 500.000 500.000 

budżet gminy 

17. Budowa hydroforni w miejscowości Czarnowo 
IV 2007 X 2007 - 200.000 - 

budżet gminy 

18. Budowa drogi do GOK-u Zlawieś  Mała 
IV 2008 X 2008 - - 200.000 

budżet gminy 



19. Modernizacja biblioteki gminnej w miejscowości 
Górsk VI 2007 IX 2007 - 100.0000 - budżet gminy 

20. Budowa drogi w miejscowości Górsk ul Prosta 
V 2007 VIII 2007 - 300.000 - 

budżet gminy 

21. Budowa ciągów komunikacyjnych w miejscowości 
Rozgarty 

V 2007 VIII 2008 - 500.000 500.000 

budżet gminy 

22. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
pompowniami w miejscowości Stary Toruń  

IV 2007 X 2007 - 500.000 - 

budżet gminy 

23 Rozbudowa Rozbudowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
pompowniami w miejscowości Pędzewo - w 
kier. Leśnictwa 

IV 2007 X 2007 - 400.000 - 

budżet gminy 

24. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami i pompowniami w miejscowości 
Zlawieś  Mak. 

IV 2007 XI 2007 - 600.000 - 

WFOŚ  i GW 
budżet gminy 

25. Budowa drogi gminnej Toporzysko-Skludzewo V 2006 VIII 2006 1.491.611 - - 
EFRR 60% 

budżet państwa 10/% 
budżet gminy 30% 

26 Modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej w 
Górsku 

VIII 2006 IX 2006 68.500 - - WFOŚ  i GW 
budżet gminy 



010 Rolnictwo i łowiectwo 

Planowana 
kwota 

18 338 

Zródla sfinansoNvania 
zakupóvv  

środki własne gminy 

rodkiwlasne gminy 

Zakup gruntu-drogi w miejscowości 
RozgartY 

Jof 
Załącznik Nr 10 
Do Uchwały Nr XXI X 
Rady Gminy Zlawieś  Wilka 
z dnia 30 czerwca 2006r 

Wykaz zakupów inwestycyjnych w 2006 roku 

1. Pompy głębinowe dla gminnych ujęć  
wody  

18.338,- 



gĄ4 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr X X tX 
Rady Gminy Zlawieś  Wiei 
z dnia 30 czerwca 2006 r. 

1. Zgodnie z otrzymaną  decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w Bydgoszczy 
Nr WFB.I.3011-12/06 z 11.05.2006 r.: 
• zwiększono dotacje celowe na 2006 r. w dziale 852— Pomoc Społeczna 
rozdział  85295§2030 o kwotę  42.500 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji Programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania". 

2. Zgodnie z otrzymaną  decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w Bydgoszczy 
Nr WFB.I.3011-18/06 z 08.06.2006 r. 
• zwiększono dotacje celowe na 2006r. w dziale 852-Pomoc Społeczna rozdział  
85214 o kwotę  24.400 zł., w tym: 
- § 2010 o kwotę  10.400 zł. 
- 2030 o kwotę  14.000 zł. 
na wypłaty zasiłków stałych oraz na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w 
części gwarantowanej z budżetu państwa oraz w dziale 851 — Ochrona Zdrowia 
rozdział  85195§2010 o kwotę  94 zł. na  sfinansowanie kosztów wydawania przez 
gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych nit ubezpieczeni spełniający 
kryterium dochodowe zgodnie z ustawą  o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych. 

3. Po odbytym przetargu i podpisaniu w dniu 23 maja 2006 r. urnowy z wykonawcą  
zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Górsku", 
wprowadza się  w wydatkach aktualną  wartość, która zmniejszyła się  o 256.367 zł. i 
wynosi 824.132 zł. 

4. Na podstawie podpisanej umowy z Marszałkiem Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 25 kwietnia 2006 r. Nr AOW.III-3042-FOGR-35/2006 przyznano 
dotację  ze środków Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na 
modernizację  drogi w miejscowości Zlawieś  Wielka w kwocie 27.000 zł. 

5. W związku z otrzymaną  kwotą  1.000 zł. darowizny od firmy MAT-BUD z 
przeznaczeniem dla OSP Rzęczkowo zwiększa się  plan dochodów i wydatków w 
dziale 754 — Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. pożarowa rozdz.75412 — 
Ochotnicze Straże Pożarne. 

6. Przeanalizowano plany wydatków w działach i stwierdzono konieczność  dokonania 
przeniesień  między działami, rozdziałami i paragrafami. Przeniesień  dokonano w 
następujących działach po stronie zmniejszeń  i zwiększeń  
Dział  010 — Rolnictwo i Łowiectwo 32.900 3.900 
Dział  750 — Administracja Publiczna 5.500 
Dział  801 — Oświata i Wychowanie 14.000 8.500 
Dział  754 — Bezpieczeństwo publiczne 29.000 

Razem: 46.900 46.900 



313 

7. Wprowadza się  zadanie pn. „Modernizacja Kotłowni w Szkole Podstawowej w 
Górsku". Całkowity koszt 68.500 zł., źródło pokrycia to 85% pożyczka z WFOŚ  i GW 
w Toruniu i 15% środki własne gminy. 

8. Dokonano przeniesienia w dziale 754 — Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa § 6060 zakupy inwestycyjne wcześniej zaplanowanego wydatku w 
tym paragrafie dotyczącego zakupu samochodu strażackiego do § 6610 jako dotacja 
celowa na podstawie porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego, 
kwota 25.000 zł. 

9. Zgodnie z otrzymaną  decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
Nr WFB.I.3011-19/06 z 19.06.2006 r. zwiększono dotacje celowe na 2006 r. 
w dziale 801 — Oświata i Wychowanie rozdział  80101§2030 o kwotę  4.091 zł. 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wyprawki szkolnej obejmującej podręczniki 
szkolne o wartości 100 zł. — dla uczniów podejmujących naukę  w klasach pierwszych 
szkól podstawowych w roku szkolnym 2006/2007 oraz w dziale 
852 — Pomoc Społeczna rozdział  85219§2030 o kwotę  9.000 A. z przeznaczeniem na 
wypłatę  od 1 stycznia 2006 roku comiesięcznego dodatku do wynagrodzenia w 
wysokości 250 zł. pracownikowi socjalnemu zatrudnionemu w samorządowych 
jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej, do którego obowiązków należy 
świadczenie pracy socjalnej w środowisku. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22

